
MC 1 N L

sMLouVA o PosKYTovÁľípnÁvľícHsluŽeg

Městská část Praha 5

se sídlem: nám.74.řijna 738L/4, Lso22 Praha 5
zastoupená: Mgr. Renátou Zajíčkovou,starostkou MČPraha 5
lčo: 00063631
DlČ: czooo63631
bankovníspojení:
čísloúčtu:
kontaktníosoba: lng.PetrTopič
tel.: 257 OOO84L
e-mail: petr.topic@praha5.cz
(dále jen ,,Klient" nebo ,,objednatel")

ROWAN IEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

se sídlem: Na Pankráci 7683/L27,140 00 Praha 4 - Nusle
zastoupena: JUDr' Vilémem Podešvou, LLM, advokátem a jednatelem
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 14378L
lČo: 28468414
DlČ:
bankovní spojení:
čísloúčtu:
kontaktní osoba: JUDr. Vilém Podešva, LLM
tel.:
e-mail:
(dá le jen,,Poskytovatel'')

(Klient a Poskytovatel dále jen společně ,,Smluvní strany" nebo jednotlivě též,,Smluvní strana")

nížeuvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č'89l2ot2 Sb., občanskéhozákoníku, ve znění
pozdějšíchpředpisů (dále jen ,oZ"), zákona č.85/1996 Sb., o advokacii, ve znění pozdějšíchpředpisů
(dále jen ,,Zákon"| a vyhlášky Ministerstva spravedlnosti č,.t77/7996 Sb', o odměnách advokátů a

náhradách advokátů za poskytování právních služeb (advokátní tarif), ve znění pozdějšíchpředpisů
(dále jen ,,Vyhláška"), uzavřely tuto

sMtoUvU o Pos!ffTovÁľí pnÁvľícHSLUŽEB

(dále jen ,,Smlouva")

T



-r 1. PŘeonĺ Ěĺ Snĺ puw

1.1 Tato Smlouva se uzaví rá na základě rĺ ýsledků  rĺ ýběrové ho ří zení  malé ho rozsahu na služ by
vyhlaš ovanou za podmí nek a v souladu se zásadami stanovenýmiv $ 6, 5 27 pí sm. a) a $ 31 zákona
č ,. t34l2ot6 Sb., o zadávání  veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů , mimo rež im tohoto
zákona, s názvem: Komplexní  administrace podlimitní  veřejné  zakázky s názvem ,,Dů m pro seniory
s komunitní m centrem Poš tovka".

L.2 Poskytovatel je povinen poskytovat Klientovi podle jeho potřeb a v souladu s jeho pokyny ní ž e

specifikované  právní  služ by.

1.3 Předmětem Smlouvy je poskytování  právní ch služ eb blí ž e specifikovaných v Pří loze č . 1 té to
Smlouvy (dále jen ,,Právní  služ by"} a to v termí nech obsaž ených tamté ž .

2. PRÁvn ł  povlľ NosTl Snnluvľ í cľ  sĺ Raľ

2.1 Mí stem plnění  je sí dlo Klienta a sí dlo Poskytovatele, pří padně jiná mí sta dle dohody Sm]uvní ch

stra n.

2.2 Poskytovatelje na základě té to Smlouvfdále povinen:

2.2.L zachovávat mlč enlivost a zaplatit Klientovi smluvní  pokuĘ uplatněné  v rozsahu a

způ sobem dle Pří lohy č . 1té to Smlouvy;

2.2.2 ří dit se při poskytování  Právní ch služ eb interní mi pravidly Klienta, s nimiž  byl

prokazatelně seznámen; a

2.2.3 poskytovat Právní  služ by prostřednictví m svých společ ní ků , advokátů , advokátní ch
koncipientů  a dalš í ch osob zaměstnaných Poskytovatelem č i trvale s ní m

spolupracují cí ch. Tyto osoby jednají  při poskytování  Právní ch služ eb dle té to Smlouvy
jmé nem a na ú č et Poskytovatele, respektive tam, kde poskytování  Právní ch služ eb
jmé nem Poskytovatele nepřipouš tějí v jednotlivých pří padech zvláš tní  právní  předpisy,

vlastní m jmé nem a na ú č et Poskytovatele. Úč astní kem právní ch vztahů  založ ených

v souvislostis poskytování m služ eb vů č ĺ  Klientovi bude v souladu s ustanovení miZákona
výluč ně Poskytovatel. Vyž aduje-li to povaha zálež itostĺ , popří padě v jiných

odů vodněných pří padech, je Poskytovatel oprávněn k poskytnutí  Služ eb využ í t i externí
spolupracovní ky za splnění  těchto smluvní ch podmí nek.

2'4 Jmé nem Klienta jsou oprávněny udělovat Poskytovateli pokyny osoby, jejichž  jmé na Klient
pí semně oznámí  Poskytovateli spolu se sdělení m o jejich oprávnění  k tomuto jednání  za Klienta.

2.6 v rámci Poskytovatele jsou k přijí mání  pokynů  oprávněny osoby, jejichž  jmé na Poskytovatel
pí semně oznámi Klientovi spolu se sdělení m o jejich oprávnění  přijí mat ú koly od Klienta.

2.7 Klient je povinen vč asně a přesně informovat Poskytovatele o vš ech skuteč nostech podstatných

pro ú č inné  poskytovánĺ  Právní ch služ eb a odpoví dá za správnost a ú plnost poskytnutých podkladů '

3. oopovĚoľ osľ zn Úlnł u

3.1 Poskytovatel odpoví dá K]ientovi za ú jmu způ sobenou mu v souvislosti s poskytování m Právní ch

služ eb ve smyslu 9 Z4Zákona.

2



-

/

4. oorrĺ Ěľ n ze posryrovÁľ Í  pnÁvĺ ĺ í cx stuŽeg l plArĺ sÍ {í  pooÍ uí ľ xy

4.1 odměna za Právní sluŽby odpoví dá nabí dkové  ceně Poskytovatele předlož ené  ve rĺ ýběrové m ří zení

dle odst' 1.1té to Smlouvy a je následují cí :

4.2 Platební  podmí nky jsou obsaž eny v Pří loze č . 1 té to Smlouvy.

5. zł vĚneč ľ ÁUSTANoVENí

5.1 Smluvní  strany berou na vědomĹ ž e k nabytí  ú č innosti té to smlouvy je nezbytné  její  uveřejnění  v

Registru smluv podle s 5 odst. 2) zákona č ,.34o/2o15 Sb', o zvláš tní ch podmí nkách ú č innosti

něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění  pozdějš í ch předpisů , a to
bezodkladně nejpozději vš ak ve lhů tě do třiceti (30) dnů  ode dne podpisu smlouvy poslední

smluvní  stranou, které  provede Městská č ást Praha 5' Smluvní  strany berou na vědomí , ž e

uveřejnění  osobní ch ú dajů  ve smlouvě uveřejněné  v Registru smluv podle věty pľ vní  se děje v

souladu s tí mto zákonem a s č l. 6 odst. 1 pí sm. c) naří zení  Evropské ho parlamentu a Rady (EU)

2oL6/679. Smluvní strany prohlaš ují , ž e skuteč nosti obsaž ené  ve smlouvě nepovaž ují  za obchodní

tajemství  ve smyslu $ 504 obč anské ho zákoní ku a udělují  svolení  k jejich už ití  a uveřejnění  bez

stanovení  jakýchkoliv dalš í ch podmí nek.

3

A)

Fĺ xní  č ástka za administraciveřejné  zakázky bez DPH

Výš e DPH

Fixní  č ástka za administraciveřejné  zakázky vč . DPH

B)

Nabí dková cena za 1 hod. poradenství  bez DPH

Výš e DPH

Nabí dková cena za 1 hod. poradenství  vč . DPH

c)

Nabí dková cena za 25 hod. poradenství  bez DPH

Výš e DPH

Nabí dková cena za 25 hod. poradenství vč . DPH

Celková nabí dková cena bez DPH (A+C)

Výš e DPH v Kč

Celková nabí dková cena vč etně DPH (A+C}

240.000,- Kč

50.400,- Kč

290.400,- Kč

2.000,- Kč

420,-Kč '

2.4Żo,-Kč

50.000,_ Kč

10.500,- Kč

60.500,- Kč

290.000,_ Kč

60.900,- Kč

350.900,- Kč



5.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnostidnem zveřejnění

smlouvy v registru smluv podle zákona č.34o/2o15 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnosti

něktených smluv, uveřejňování těchto smluv a o reBistru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

5.3 Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to do úspěšnéhodokončení(zadání) veřejné zakázky s

názvem,,Dům pro seniory s komunitním centrem Poštovka".

5.4 Poskytovatel tímto souhlasĹ žepři plnění předmětu této Smlouvy je osobou povinnou poskytnout

součinnost přivýkonu finančníkontroly dle $ 2 písm. e) zákona č,'32o/20o1Sb., o fĺnančníkontrole

ve veřejné správě a o změně něktených zákonů (zákon o finančníkontrole), ve znění pozdějších

předpisů, a to na žádost Klienta čipříslušnéhokontrolního orgánu.

5.5 Tímto se ve smyslu ustanovení 5 43 odst. 1 zákona č.L3Llzooo Sb., o hlavním městě Praze, ve

znění pozdějšíchpředpisů, potvrzuje, žebyly splněny podmínky pro platnost právního jednání

městské částiPraha 5, a to usnesením Rady městské části ć'.35l895l2o21ze dne 28.07.2o2L.
5.6 Tato Smlouva se vyhotovuje ve čtyřech rnýtiscích, z nichž jeden obdržíPoskytovatel, tři v'ýtisky

obdržíKlient.

5.7 Nedílnou součástítétosmlouvy je její Příloha č.1 s názvem Specifikace předmětu smlouvy. V
případě rozporu těla Smlouvy a této Přílohy č'1 mají přednost ujednáníobsažená v Příloze č.1

této Smlouvy.

- 5 '08- 2021

V Praze dne _. _.202L

v.z. lng.

vPraze ane4 .trrn

Ž

mĺstostarosta
Podpis: Podpis:

Jméno:

Funkce:

Jméno: Mgr. Renáta Za|íčková

Funkce: staros

JUDr. Vilém Podešva, LLM

advokát a jednatel

4



Pří loha Smlouvy: Specifikace předmětu smlouvy

Specifikace předmětu smlouvy

t. Předmět plnění

L. Předmětem smlouvy je komplexní  zabezpeč ení  řádné ho prů běhu zadání  veřejné  zakázky dle

zákona č ,' 73412016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dále jen

,,zákon"|, od pří pravy zadávací  dokumentace a závazné ho návrhu smlouvy, přes vyhláš ení  a
prriběh už š í ho ří zení  až ' po uzavření  smlouvy mezi MČ  Praha 5 jako zadavatelem a vybraným

dodavatelem, a to zejmé na:

a. č innosti spoiené  s pří pravou veřejné  zakázky:
i. pří prava zadávací  dokumentace vč etně pří pravy závazné ho návrhu smlouvy -

návrh zadávací  dokumentace a návrhu závazné ho návrhu smlouvy, konzultace

a doporuč ení  kvalifikač ní ch a hodnotí cí ch krité rií , návrh zadávací ch a
obchodní ch podmí nek, kompletace pří loh, formulářů  a dalš í ch č ástí  zadávací

dokumentace,
ii. finalizace a kompletace zadávací  dokumentace vč . veš keých pí semných

dokumentů  obsahují cí  zadávací  podmí nky a smlouvy, sdělované  nebo '

zpří stupňované  ú č astní ků m zadávací ho ří zení  vč etně formulářů  podle 5 212

zákona a rnýzev uvedených v zákoně,

iii. dalš í  souvisejí cí  konzultace, stanoviska a ú č ast na poradách zadavatele.

b. č innosti spojené  s prů během lhliĘ  pro podání  ž ádostí  o ú č ast a s prů během lhů ty
pro podání  nabí dek:

i. vypořádání  ž ádostí  o vysvětlení  zadávací  dokumentace vč etně souvisejí cí ho
poradenství .

c. č innosti spojené  s hodnocení m a kontrolou ú plnosti nabí dek:
i. pří prava formulářů  nutných a potřebných k řádné mu prů běhu zasedání

hodnotí cí  komise,

ii. ú č ast na vš ech potřebných a nutných zasedání  hodnotí cí  komise,

iii. sepsání  protokolri o vš ech jednání ch hodnotí cí  komise vč etně vš ech nálež itostí

a pří loh,

iv. rozbor nabí dek ú č astní ků  z h]ediska splnění  kvalifikač ní ch krĺ té rií ,

V' rozbor nabí dek z hlediska splnění  zadávací ch podmí nek,

vi. vyhotovení  rĺ ýzvy k pí semné mu zdů vodnění  mimořádně ní zké  nabí dkové  ceny,

vii. vyhotovení  ž ádosti o pí semné  vysvětlení  nabí dky,

viii. oznámení  o vylouč ení  ú č astní krj, jejichž  nabí dky komise vyřadila z dalš í  ú č asti

v zadávací m ří zení  a zpracování  podkladri pro rozhodnutí  o jejich vylouč ení ,

ix. rozbor nabí dek z hlediska hodnotí cí ch krité rií  a návrh už ití  hodnotí cí ch metod,

x. zabezpeč ení  pří sluš ných hodnotí cí ch tabulek pro jednotlivá hodnotí cí  krité rla

a č leny hodnotí cí  komise, souhrnných tabulek pro hodnotí cí  krité ria a tabulky

celkové ho pořadĹ

xi. dalš í  souvisejí cí  konzultace, stanoviska a ú č ast na poradách zadavatele.

d. č innosti spoiené  s ukonč ení m zadávací ho ŕ í zení z
i. vypracování  podkladri pro rozhodnutí  zadavatele o přidělení veřejné  zakázky,

ii. zpracování  oznámení  rozhodnutí  zadavatele o přidělení  veřejné  zakázky
jednotlivým ú č astní ků  m,

iii. zpracování  a zajiš tění  zveřejnění  formuláře výsledku zadávací ho ří zení  v
lnformač n í m systé mu veřejných za kázek (Věstn í ku veřej ných zakázek),



Pří loha Smlouvy: Specifikace předmětu smlouvy

iv. zpracování  pí semné  zprávy zadavatele o prů běhu zadávací ho ří zení ,
v. v pří padě zruš ení  zadávací ho ří zení  zajiš tění  zpracování  formuláře zruš ení

zadávací ho ří zení  a zajiš tění  zveřejnění  formuláře v lnformač ní m systé mu
ve řej ných za kázek (Věstn í ku veřej ných zakázek),

vi. v pří padě zruš ení  zadávací ho ří zení  z dů vodu nepodání  ž ádné  nabí dky
opětovné  vyhláš ení ,

vii. sumarizace, uspořádání  a předání  veš keré  dokumentace z prů běhu
zadávací ho ří zení  zadavateli

vĺ ii. dalš í souvisejí cí  konzultace, stanoviska a ú č ast na poradách zadavatele.
2' Předmětem komplexní  administrace veřejné  zakázky dle 1. je i poskytování  souvisejí cí ho

právní ho poradenství , konzultací  a stanovisek vztahují cí ch se k prů běhu zadávací ho ří zenĹ
pří sluš ných smluv, vyří zení  námitek ú č astní ků , zpracování  pří sluš ných rozhodnutí , vyří zení
nálež itostí  při pří padné m návrhu na postup zadavatele, zpracování  pří sluš ných stanovisek,
předání  pož adované  dokumentace Úřadu pro ochranu hospodářské  soutěž e vč etně
zastupování  zadavatele při vš ech ú konech spojených s jednání m s Úoĺ s a dalš í  pož adavky
zadavatele. Výš e uvedené  služ by se p'oskytovatel zavazuje poskytovat ĺ  ve vztahu ke sporů m č i
zálež itostem, které  mají  mezinárodní prvek č i probí hají  v zahranič í .

3. Veš keré  kroky budou v rámci smluvní ho zastoupení  zadavatele č iněny na základě plné  moci.
Poskytovatel je povinen podepsat objednatelem předlož enou plnou moc.

!!. Termí ny plnění
1. Poskytovatel bude předmět smlouvy vymezený v č l' l plnit v následují cí ch termí nech:

a. Plnění sjednané  č l. l odst. 1 bod a) nejpozději do 2 měsí ců  ode dne rjč ĺ nnosti smlouvy;
b. Plnění  sjednané  č l' l odst. 1 bod b), c) a d) dle prů běhu zadávací ho ŕ í zení  a pokynů

zadavatele vž dy taĘ aby nedoš lo k prodlení  zadavatele vů č i termí nrim stanoveným
právní mi předpisy č i stanovenými v zadávací m ří zení .

2. Poskytovatel není  v prodlení  s plnění m dle smlouvy, pokud objektĺ vně nemohl řádně a vč as
plnit v drjsledku nedostateč né  souč innosti zadavatele, jeho smluvní ch partnerri č i z dů vodu
vyš š í  moci, za kterou se považ ují  i pří padná opatření  a omezení vlády Č n ii ú střední ch správní ch
ú řadů  vydané  z dů vodu epidemie covlD-19, které  souč asně objektĺ vně brání  v plnění  dle
smlouvy.

lll. Povinnost mlč enlivosti
1. Poskytovatel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetí m osobám mlč enlivost o informací ch,

které  při plnění  té to smlouvy zí ská od objednatele nebo o objednateli č ijeho zaměstnancí ch a
spolupracovní cí ch, a nesmí  je zpří stupnĺ t bez pí semné ho souhlasu objednatele ž ádné  třetí
osobě anije použ í t v rozporu s ú č elem té to smlouvy, ledaž e se jedná:

a. o informace, které  jsou veřejně pří stupné , nebo
b. o pří pad, kdy je zpří stupnění  informace vyž adováno zákonem nebo závazným

rozhodnutí m oprávněné ho orgánu.
2. Poskytovatelje povinen zavázat povinností  mlč enlivosti podle odstavce7.L. vš echny osoby,

které  se budou podí let na poskytování  služ eb objednateli dle té to smlouvy.
3. Za poruš ení  povinnosti mlč enlivosti osobami, které  se budou podí let na poskytování  s]už eb dle

té to smlouvy, odpoví dá poskytovatel, jako by povinnost poruš il sám.
4. Povinnost mlč enlivosti trvá ĺ  po skonč ení  ú č innosti té to smlouvy.



Pří loha Smlouvy: Specifikace předmětu smlouvy

lV. Smluvní  sankce
1. V pří padě nedodrž ení  termí nu poskytnutí  služ eb a/nebo předání  rĺ ýstupu a/nebo odstranění

vad poskytnutých služ eb ve sjednané  kvalitě podle té to specifikace předmětu plnění  ze strany
poskytovatele je poskytovatel povinen uhradit objednateli smluvní  pokutu ve výš i o,7 %o z
celkové  ceny poskytovaných služ eb/ nebo z ceny služ eb/rĺ ýstupů , které  nebyly předány v
termí nu bez DPH za kaž dý i započ atý kalendářní  den prodlení .

2. Jestliž e poskytovatel poruš í  jakoukoli povinnost mlč enlivosti, zavazuje se poskytovatel uhradit
objednateli smluvní  pokutu ve výš i 5o.ooo,- Kč  (slovy: padesát tisí c korun č eských) za kaž dé
jednotlivé  poruš ení  povĺ nnosti'

3. Smluvní  pokuta a ú rok z prodlení  jsou splatné  do č trnácti (14) kalendářní ch dnů  ode dne jejich
uplatnění .

4. Zaplacení m smluvní  pokuty a ú roku z prodlení  není  dotč en nárok smluvní ch stran na náhradu
š kody nebo odš kodnění  v plné m rozsahu ani povinnost poskytovatele dále řádně poskytovat
služ by ve sjednané  kvalitě.

V. Platební  podmí nky
L. 40 % celkové  fixní  nabí dkové  ceny po odevzdání  schválené  finální  verze zadávací  dokumentace

vč etně závazné ho vzoru smlouvy o dí lo.
2. 2o % celkové  fixní  nabí dkové  ceny po ukonč ení  kvalifikač ní  fáze zadávací ho ří zení . Ukonč ení m

kvalifikač ní  gáze zadávací ho ří zení  se rozumí  odeslání  výzvy k podání  nabí dek vhodným
ú č astní ků m.

3. 40 % celkové  fĺ xní  nabí dkové  ceny po ukonč ení  zadávací ho ří zení .
4- V pří padě podání  námitek a přezkumné ho ří zení  před ÚoHs bude admĺ nĺ strátorem

fakturováno na základě nabí dkové  hodinové  sazby vž dy po vykázání  provedených č inností .
5. Splatnost faktury č iní  třicet (3o) dnů  ode dne její ho prokazatelné ho doruč ení  zadavateli.

Faktura musí  splňovat nálež itosti daňové ho dokladu ve smyslu ustanovení  zákona č '.235/2oo4
Sb., ve znění  pozdějš í ch předpisů .

6. Nabí dková cena je smluvní mistranamisjednána dohodou jako cena koneč ná, nepřekroč itelná
a nejv'ýš e pří pustná za komplexní  plnění  celé ho předmětu dí la dle té to smlouvy a zahrnuje
veš keré  náklady poskytovatele souvisejí cí  s řádným provedení m dí la, tj' zahrnuje veš keré
č innosti, vlivy, rizika, dodávky a souvisejí cí  rnýkony nutné  k naplnění  ú č elu a cí le smlouvy.
Veš keré  změny v realizaci smlouvy, které  změní  cenu dí la, je zhotovitel povĺ nen dohodnout
s objednatelem před jejich provedení m. Pokud by změny znamenaly zrnýš ení  ceny uvedené  v č l.
lV odst. 1 té to smlouvy, lze je prové st pouze na základě předchozí  pí semné  dohody smluvní ch
stran formou pí semné ho dodatku k té to smlouvě. Pokud by zhotovitel provedl takové  práce
bez předchozí ho uzavření  dodatku ke smlouvě, poruš il by tí m smluvní  závazek, za jehož
poruš ení  se zavazuje uhradit smluvní  pokutu ve výš i odpoví dají cí  ceně prací  realizovaných bez
uzavření  dodatku.


